Chelæ seu Libræ Borealis lucida ve-
spri occidit.

XX. NOVEMB.

XII. CAL. DECEMB.

ΔΙΟΣ.

Florenzia la bella.

391

ΑΝΘΕΣΤΗΡΙΩΝ.

Δείπ.

XXI. NOVEMB.

XI. CAL. DECEMB.

ΑΝΤΑΡΗΣ Cor SCORPII mane
oritur.

XXII. NOVEMB.
X.CAL. DECEMB.

ל' שׁוֹנְהַב VIII

ד' יאכ.

SENAT. ubi tunc erit? 393
diu Regis Gallie.

ANNO ETHEPION. XXIII. NOVEMB.

ΑΘΙΡ.

IX. CAL. DECEMB.

FRANCISCVS Dux LVNEBURGENSIS
Ducum ERNESTI & OTTONIS frater, mortuus est
die natali suo, quo inchoabat annum etatis quadragecum.
Anno Christi 1549.

Pax inter Silesijs Principem D. Fridericu
Danorum Regem & et Legatos Sulticos
et reipub. Lubelnis conclusa longa
A m o 1568. Roschilidie, sed postea
a Subis reserta.

Vltima AQVÆ in ore piscis Ma-
xini oritur vespertino.

XXIII. NOVEMB.

VIII. CAL. DECEMB.

AIOZ

PERSIVS FLACCVS Satyricus Volaterranus morbus est anno etatis 28. P. Mario. L. Afsinio Gallo Coss. anno Christi 64. sub Nerone.

VDALRICVS ZASIVS Constantiensis, celebri
Iureconsultus Friburgi Brisgoie obiit anno etatis 74. à Christo nato 1535.

AQVILA mane oritur cum Sole,

XXV. NOVEMB.

AOFP.

VII. CAL. DECEMB.

NCATHA
RINA.

Hoc die, cum finita concione pomridiana, in templo Divae Virginis, cum cariss. parente meo amato collequerer; à quodam scelosissimo nebulone, Lothario Schmieder Rostochiano, septem globules ex bombarba emissis, in conspectu pris, nefariorum, et idealiter sum. Iesu in dextro humero. Ipse cum à nobis in templo detinere t, à Lictorib. capto, et in carcere detrausq; o, et primo die h; mis intercedente, et deprecante ultimo, et diuino supplicio affl.

HYADES hoc triduo oriuntur vespertino. eis est. Anno. 1554.

XXVI. NOVEMB.

Ιανουάριον VIII.

VI. CAL. DECEMB.

Διος:

Ser. Tullus Rex Romanorum primum triumphum egit de Etruris anno urb. 72.

ΑΝΤΕΣΤΗΡΙΟΝ.

XXVII. NOVEM-

Αετός.

V. CAL. DECEMB.

P. Ventidius Procos: ex Tauro monte & Partibus trium-
phum egit anno urb. 716.

RUFFINI POENA.

Cum uictor exercitus, quo THEODOSIUS Impera-
tor fuerat usus contra EVGENIVM, qui occidentis im-
perium inuaserat, post mortem Imperatoris hoc die Constanti-
nopolim rediret, R UFFINVS praefectus Imperatoris cum
ARCADIO Augusto ad salutandas legiones obuiam exer-
citui praefectus, ad portam Urbis a militibus circundatus & oca-
cisis, penas luit immannium scelerum, que duobus eruditis libris
Claudianus poëta exposuit, ubi furia Megara de Ruffini malis
cia ad sorores loquens, inquit:

Ipsa quidem fateor, uinci, rabidoq; magistrum
Peruenit ingenio. Nec plus sermone morabor:
Solum habet scelerum quicquid posseimus omnes.

ΑΜΠΑΔΙΑΣ vesperi oritur.

XXVIII. NOVEM. **XXVIII.**
III CAL. DECEMB.

ΔΙΟΣ.

GEORGIVS CASTRIOTVS DICTVS
SCANDERBEGVS Albaniae in Epiro principatum ade-
ptus est anno 1443. qui praecepit cladem Varnensem, ad quam
ne nostris adesse posset auxiliaribus copijs, ut uoluerat, prohi-
bitus est a nicto Despota.

Triduo post acceptum vulnus, cum
grauissime agrotare sumpsit sacra
cibo-corpus, et proficiss. sanguine
IESV CHRI filij DEI.

Missi sunt ad me Senatores, et
cines aliquot, a familiis hostis mly
ut mox voluntate cognoscerent.
His ego (i: quanto) forebat tue
summa imbecillitas mea: con-
uenienter tamen respondi.

Anno Domini 1559. Hora 11. M. 30.
in entridil, nascitor cariss. filia
mea Dorothea in capido Tietid
septentrionali Colongia, qua St.
reniss. Daniel regnos Dorothela ex
baptismo clandestina inscript.

XXIX. NOVEMB.

ΑΟΥΡ.

III. CAL. DECEMB.

DOCTOR ANDREAS AVRIFABER
VRATISLAVIENSIS natus est anno Christi 1513, sc̄
missa hora post secundam pomeridianam.

Dicitur. Romanus veni, ad d-D. Laurē-
tium Kereelhof, amicū meum sacerdotem.

Anno 1553. Scz.

XXX. NOVEMB. טוֹבָת VIII.
PRIDIUS CAL. DECEMB. ΔΙΟΣ.

A N = L. Aemilius Paulus II. Procos. ex Macc.
D R E donia & rege Perso triumphum egit quatinus
A S. duum anno urb. 585.

DECEMBER.

כָּלִיל CISLE V.
NONVS.

Hos duos menses coniungit Iosephus aliquoties.

ΑΠΙΛΛΑΙΟΣ.

SVID. Απιλλαῖος πέντε μακεδόσιών
διεκέμεθριος μὲν.

ΠΟΣΕΙΔΕΩΝ.

SVID. ποσειδεὸν μὲν ποτὲ ἀθηναῖοις οὐτῶ
καλέσμενος διεκέμεθριος.

ΧΟΙΑΚ.

Post castis sacra NICOLEI longissima nox est,
Fausta dies celebrat tibi CHRISTVM Virgine
natum.